

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa rękawic do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 6

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu 1 poz. 1, Pakietu 2 poz. 1,2,3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu podawania na opakowaniu daty produkcji rękawic. Informujemy, że w przypadku oferowanych rękawic sterylnych pakowanych parami na opakowaniu podana jest data sterylizacji, która jednocześnie jest datą produkcji, ponieważ dopiero od momentu sterylizacji rękawice sterylne są produktem przygotowanym do użytku. Natomiast na opakowaniach rękawic diagnostycznych pakowanych po 100 sztuk informacja o dacie produkcji umieszczona jest w serii rękawic, gdzie pierwsze cyfry oznaczają numer zamówienia producenta, a cztery ostatnie – miesiąc oraz rok, w którym rękawice wyprodukowano.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że data sterylizacji jest datą produkcji i dane te znajdują się w dokumentacji produktu.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w opakowaniu zewnętrznym papierowym jednostronnie foliowanym od wewnątrz.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic ginekologicznych o długości min. 483mm. Pozostałe parametry SIWZ pozostaną zachowane.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ocena zgodnie z siwz

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany ilości w Pakiecie 2 w poz. 2 tj zwiększenie ilości rękawic do 900 par.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1 i 3.2 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*